
Turnierleitung:

Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsgericht:

OS Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Karl-Heinz Mertens CGC Rauschenberg

S Reinhard Wichmann CGC Zillertal Bad Wörishofen

Besondere Vorkommnisse:

keine

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Teilnehmer

CGC Zillertal Bad Wörishofen 2 KSV Baltrum 7

1. Essener CGC Blau-Gold 14 CGC Rauschenberg 4

BGC Assindia Essen 2 MGC Bottrop 1

CGC Grün-Gold Bad Hamm 16 BGV Backumer Tal Herten 1

47 Teilnehmer insgesamt

Kategorien:

Teilnehmer

Herren 16

Damen 10

Senioren I 4

Seniorinnen I 4

Senioren II 1

Seniorinnen II 1

Jugend männlich 4

Jugend weiblich 4

Schüler 2

Schülerinnen 1

gez.

Walther Raffler -Sportwart-

Der 1. Essener CGC Blau-Gold bedankt sich für die Teilnahme am 15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal. 

Das 16. Pokalturnier im Jahre 2007 findet auf der Anlage im Hammer Kurpark statt. 

Wir hoffen, Euch dort wieder begrüßen zu können.

15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 10.09.2006

in Essen-Vogelheim

ERGEBNISLISTE
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Platz Name Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

Herren-Einzel

1 Schroeder, Stephan H BGV Backumer Tal 24 25 24 73 1 24,333

2 Wichmann, Reinhard H CGC Zillertal 26 26 26 78 0 26,000

3 Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 25 24 30 79 6 26,333

4 Barke, Thomas H 1. Essener CGC 27 26 27 80 1 26,667

5 Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 25 31 24 80 7 26,667

6 Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 26 31 23 80 8 26,667

7 Doeven, Dennis H MGC Bottrop 28 26 27 81 2 27,000

8 Raffler, Walther H 1. Essener CGC 23 31 27 81 8 27,000

9 Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 25 25 32 82 7 27,333

10 Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 31 28 24 83 7 27,667

11 Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 29 28 28 85 1 28,333

12 Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 30 26 30 86 4 28,667

13 Weber, Dominik H KSV Baltrum 29 32 28 89 4 29,667

14 Moll, Maik H CGC Rauschenberg 32 30 27 89 5 29,667

15 Müller, Martin H KSV Baltrum 31 25 33 89 8 29,667

16 Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 32 26 36 94 10 31,333

Damen-Einzel

1 Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 27 28 27 82 1 27,333

2 Meyer, Monique D KSV Baltrum 28 28 27 83 1 27,667

3 Stromberg, Dagrun D CGC Zillertal 27 31 29 87 4 29,000 2

4 Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 29 30 28 87 2 29,000 3

5 Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 28 33 27 88 6 29,333

6 Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 26 30 33 89 7 29,667

7 Zazzi, Stefanie D 1. Essener CGC 33 32 32 97 1 32,333

8 Harkebusch, Vera D CGC Bad Hamm 31 36 30 97 6 32,333

9 Kummerhofe, Rebecca D 1. Essener CGC 29 34 38 101 9 33,667

10 Linne, Andrea D CGC Bad Hamm 36 36 37 109 1 36,333

Senioren I-Einzel

1 Schüngel, Herbert Sm I BGC Assindia 25 27 26 78 2 26,000

2 Rothe, Bernd Sm I CGC Rauschenberg 30 26 32 88 6 29,333

3 Olböter, Michael Sm I 1. Essener CGC 29 35 30 94 6 31,333

4 Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 36 29 31 96 7 32,000

Seniorinnen I-Einzel

1 Stawicki, Petra Sw I BGC Assindia 29 30 30 89 1 29,667

2 Birkenstock, Petra Sw I 1. Essener CGC 36 32 31 99 5 33,000

3 Hildebrand, Petra Sw I KSV Baltrum 32 34 35 101 3 33,667

4 Lohmann, Helga Sw I CGC Bad Hamm 42 34 35 111 8 37,000

in Essen-Vogelheim
15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 10.09.2006
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Platz Name Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 10.09.2006

Senioren II-Einzel

1 Mertens, Karl-Heinz Sm II CGC Rauschenberg 31 27 26 84 5 28,000

Seniorinnen II-Einzel

1 Vormeier, Monika Sw II CGC Rauschenberg 35 32 36 103 4 34,333

Jugend männlich-Einzel

1 Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 29 30 27 86 3 28,667

2 Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 26 32 29 87 6 29,000

3 Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 33 28 28 89 5 29,667

4 Krüger, Kevin Jm CGC Bad Hamm 49 33 33 115 16 38,333

Jugend weiblich-Einzel

1 Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 26 27 28 81 2 27,000

2 Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 32 30 30 92 2 30,667

3 Kalippke, Bianca Jw CGC Bad Hamm 33 29 31 93 4 31,000

4 Bormann, Manuela Jw 1. Essener CGC 32 34 30 96 4 32,000

Schüler

1 Hahn, Christopher Schm CGC Bad Hamm 29 28 29 86 1 28,667

2 Zazzi, Michel Schm 1. Essener CGC 37 41 48 126 11 42,000

Schülerinnen

1 Südhoff, Jessica Schw CGC Bad Hamm 52 46 35 133 17 44,333

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. Essener CGC Blau-Gold I 111 111 108 330 3 27,500

2 1. Essener CGC Blau-Gold II 112 113 111 336 2 28,000

3 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 115 115 114 344 1 28,667

4 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 114 121 111 346 10 28,833

5 KSV Baltrum 114 113 121 348 8 29,000

6 CGC Rauschenberg 128 115 121 364 13 30,333
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Platz Name Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 10.09.2006

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. Essener CGC Blau-Gold I 111 111 108 330 3 27,500

Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 31 28 24 83

Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 30 26 30 86

Barke, Thomas H 1. Essener CGC 27 26 27 80

Raffler, Walther H 1. Essener CGC 23 31 27 81

E Olböter, Michael Sm I 1. Essener CGC 29 35 30 94

2 1. Essener CGC Blau-Gold II 112 113 111 336 2 28,000

Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 26 31 23 80

Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 29 28 28 85

Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 25 24 30 79

Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 32 30 30 92

E Bormann, Manuela Jw 1. Essener CGC 32 34 30 96

3 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 115 115 114 344 1 28,667

Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 25 25 32 82

Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 25 31 24 80

Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 36 29 31 96

Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 29 30 27 86

E Hahn, Christopher Schm CGC Bad Hamm 29 28 29 86

4 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 114 121 111 346 10 28,833

Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 27 28 27 82

Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 28 33 27 88

Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 26 32 29 87

Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 33 28 28 89

E Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 32 26 36 94
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Platz Name Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
15. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 10.09.2006

5 KSV Baltrum 114 113 121 348 8 29,000

Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 29 30 28 87

Müller, Martin H KSV Baltrum 31 25 33 89

Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 26 30 33 89

Meyer, Monique D KSV Baltrum 28 28 27 83

E Weber, Dominik H KSV Baltrum 29 32 28 89

6 CGC Rauschenberg 128 115 121 364 13 30,333

Moll, Maik H CGC Rauschenberg 32 30 27 89

Vormeier, Monika Sw II CGC Rauschenberg 35 32 36 103

Mertens, Karl-Heinz Sm II CGC Rauschenberg 31 27 26 84

Rothe, Bernd Sm I CGC Rauschenberg 30 26 32 88

E    
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